Opcina Kaptol
Skolska 3

34334 Kaptol
MB:02543265
OI1B:09863157252

Info@opcina-kaptol.com

vodic za gradane

ZA 2023. GODINU |
2025. GODINU



http://www.opcina-kaptol.com/
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KAKO SE PRORACUN
DONOSI?

e do kraja tekuce
utvrduje nacelnik i
a tekuce godine.
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SADRZAJ PRORACUNA




RASHODI PRORACUNA PO
EKONOMSKOJ KLASIFIKACLJI
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i druge naknade

ovine ( izgradnja i modernizacija cesta,

‘nabava komunalne opreme)
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Vazno je znati!



https://www.opcina-kaptol.com/proracun.html
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Vazno je znati

PRIHODI PRORACUNA



Vazno je znati!!

RASHODI PRORACUNA




DA LI SE PRORACUN MOZE

MIJENJATI ?

ijenjati tijekom
| dopuna

ovecanja rashoda i/ili izdataka,
zbog nastanka novih obveza za

;;--eﬂtanja. Opcinski nacelnik u takvim
rSavanje pojedinih rashoda 1 /ili



KAKO SE OPCINA MOZE
ZADUZIVATI?




STRUKTURA PRIHODA

LI
o —

o 1.09%
0.98% ~

° 0.04%
- m 61 Prihodi od poreza
‘\\' ® 63 Pomoci iz inozemstva i od subjekata

unutar opcéeg proracuna

m 64 Prihodi od imovine

m 65 Prihodi od upravnih i administrativnih
pristojbi

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe i od
donacija

® 71 Prihodi od prodaje neproizvedene
dugotrajne imovine

72 Prihodi od prodaje proizvedene
dugotrajne imovine

Vrsta prihoda/primitaka Iznos u € %

61 Prihodi od poreza 363.810,00  22,01%
63 Pomoci iz inozemstva i od subjekata unutar opceg proracuna 1.048.951,74  63,45%
64 Prihodi od imovine 28.440,00 1,72%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi 177.170,00  10,72%
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe i od donacija 16.198,17 0,98%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 1,09%

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 700,00 0,04%
UKUPNO 1.653.269,91 100,00%
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42
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54

Vrsta rashoda/izdataka
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Financijski rashodi
Subvencije

Pomoci dane u inozemstvo i unutar opceg
proracuna

Naknade gradanima i ku¢anstvima

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

Izdaci za otplatu primljenih kredita i zajmova
UKUPNO

m 31 Rashodi za zaposlene
32 Materijalni rashodi
34 Financijski rashodi

35 Subvencije

m 38 Ostali rashodi

m 36 Pomoci dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna

m 37 Naknade gradanima i kucanstvima

W 54 |zdaci za otplatu primljenih kredita i zajmova

Iznos u €
280.470,00
472.322,89

3.510,00
20.600,00
37.700,00

46.150,00
308.057,02
135.560,00

211.700,00
120.600,00

66.600,00
.703.269,91

mum(.#

m 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
m 42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

m 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

%
16,47%
27,73%
0,21%
1,21%

2,21%
2,71%
18,09%
7,96%
12,43%

7,08%
3,91%
100,00%




SMJERNICE | OBRAZLOZENJE UZ
PRORACUN ZA 2020. GODINU

/////////

RAZDJEL 1 |
OPCINA KAPTOL |
1.703.269,91 €

000,

Glava 001 02

Jedinstveni upravni
odjel /

1.529.049,91 €

Glava 00103
Djecji vrtic Bambi
174.220,00 €




O svim programima detaljnije na obrazlozenju proracuna: https://www.opcina-kaptol.com

PRORACUNSKI PROGRAMI

DJELATNOSTI | TROSKOVI

* Program 1101 - Predstavnicko i izvrsno tijelo - 12.57,02 €

e
 Program 1201 - Javna uprava i administracija - 407.984,72 €
 Program 1414 - Upravljanje imovinom

T "



PRORACUNSKI PROGRAMI
DJELATNOSTI | TROSKOVI

Program 1202 - Uredenje naseljai
stanovanje - 504.500,00 €

Program 1203 - Gradnja uredaja i objekata
kom. Infrastrukture

Program 1204 - Odrzavanje komunalne
Infrastrukture

Program 1215 - Zastita okolisa



 Program 1208 - Socijalna skrb - 61.470,00 €

PRORACUNSKI PROGRAMI

DJELATNOSTI | TROSKOVI

* Program 1206 - Razvoj gospodarstva - 169.800,00 €

e

Program 1207 - Sustav zastite i spasavanje - 44.050,00 €



PRORACUNSKI PROGRAMI

DJELATNOSTI | TROSKOVI

* Program 1210 - Odgoj i obrazovanje - 197.360,00 €

 Program 1211 - Kulturai religija - 63.748,17 €

y



PRORACUNSKI PROGRAMI
DJELATNOSTI | TROSKOVI

Program 1212 - Javne potrebe u Sportu - 46.480,00 €

 Program 1213 - Program razvoja turizma - 21.100,00 €

i

 Program 2101 - Redovna djelatnost DV Bambi - 174.220,00 €




Vazni kontakti i korisne informacije:

» Kontakt telefoni:
Jedinstveni upravni odjel :
034/231-023
Info@opcina-kaptol.c

 Opcinski nacelnik OpcCine Kapt o
034/231-02. //

nacelnik@op



